Bakara, 2/87; 253; Âl-i İmrân, 3/45, 52, 65, 84; Nisâ, 4/157, 171; Mâide, 5/46, 110; Meryem, 19/16, 27; Tevbe, 9/30; Hac, 22/17.

34 Âl-i İmrân, 3/4; Mâide, 6/46.

35 Bakara, 2/136, 285; Nisâ, 4/136.

36 Zehebî, *Tefsir*, 1/166.

37 Askalanî, İbn Hacer Şihabuddin Ahmed b. Ali, *Tehzibu'l-Tehzib*, Beyrut 1993/1413, IV/595; İbn Sa'd, Ebu Abdillâh Muhammed, *Tabakâtu'l-Kübrâ*, Beyrut ts., VII/445.

38 İbn Ebi Hatim, Ebu Muhammed er-Razi, *Kitabu'l-Cerh ve't-Ta'dil*, Beyrut 1952/1372, VII/161; İbn Sa'd, *Tabakâtu'l-Kübrâ*, VII/445.

Zi'l-Kilâ' da denilen³⁹ Zû Ruayn ailesinden olup⁴⁰ ikinci tabaka muhadramun⁴¹ dandır.⁴² Asıl isminin Ebu İshak Kâ'b b. Mâtû' b. Heynû'(Heysû') olduğu söylendiği gibi,⁴³ Amr b. Kays b. Ma'an b. Ceşm b. Abdüşşems b. Vâil b. Avf b. Cemher b. Katn b.

Bu habere göre Kâ'b, Hz. Osman'ın halifeliliğinin sonlarında⁵⁹ bir gazveye

51 İbn Sa'd, *Tabakâtu'l-Kübrâ*, VII/445-446.

52 İbn Sa'd, *Tabakâtu'l-Kübrâ*, VII/444; Zehebî, Muhammed Hüseyin, *Kitabu Tezkireti'l-Huffâz*, Beyrut ts., I/52; Zehebî, M., Hüseyin, *Siyeru A'lâmi'n-Nübelâ*, Beyrut 1990/1410, III/49.

53 Zehebî, *A'lâm*, III/49; Zehebî, *İsrâiliyyât*, s. 95.

54 Taberî, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir, *Tarihu'l-Ümem ve'l-Mülâk*, Beyrut 1987/1407, IV/438-439.

55 Ahmed Emin, *Fecru'l-İslâm*, ys., 1975, s. 161; Zehebî, *Tefsir*, I/189 vd.; Zehebî, *İsrâiliyyât*, s. 98 vd.

56 Zehebî, *Tefsir*, I/89.

57 Schmitz, “Ka'b”, VI/3.

58 Schmitz, “Ka'b”, VI/3.

59 İbn Ebi Hatim, *Kitabu'l-Cerh*, VII/161; Zehebî, *A'lâm*, III/491.